
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISSN 1845- 9021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 OSTALO: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i 

sistematizaciji radnih mjesta Upravnog odjela za društvene djelatnosti  
 

2. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i 
sistematizaciji radnih mjesta Upravnog odjela za proračun i financije  

 
3. Odluka o reprogramiranju priznatih tražbina Županijske uprave za ceste 

Požeško-slavonske županije 
 

4. Zaključak o davanju suglasnosti Gimnaziji Požega, na odluku Školskog 
odbora o korištenju prostora za Katoličku gimnaziju 

 

 

 
1. Ispravak Odluke o kriterijima i mjerilima za određivanje plaća, naknada i 

drugih primanja službenika i namještenika u upravnim tijelima Požeško-
slavonske županije 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

2 
 
 
2 
 
 
3 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Broj 9   •   Požega, 27. lipnja 2007. godine 



Stranica 2                                                             POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK  broj 9/2007 
_______________________________________________________________________________________  
 
AKTI ŽUPANIJSKOG 
POGLAVARSTVA: 

 
Na temelju članka 22. Odluke o 

upravnim tijelima Požeško-slavonske 
županije ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br. 5/06, 8/06, 15/06) i članka 48. 
Statuta Požeško - slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 
10/01, 2/03, 7/06 i 15/06), Županijsko 
poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 
12. sjednici održanoj 27. lipnja   2007. godine 
donijelo je 

 
P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika  
o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih 

mjesta Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti  

 
Članak 1. 

 
Ovim Pravilnikom mijenja se 

Pravilnik o unutarnjem redu i sistematizaciji 
radnih mjesta Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti  ("Požeško-slavonski službeni 
glasnik", br. 6/06, 15/06), i to:  
   
 U članku 6. mijenja se točka 5. koja 
glasi  

„5. Viši stručni referent za branitelje i 
druge društvene djelatnosti 

- 1 službenik 
- VI/1 stupanj stručne spreme, VŠS 

upravnog usmjerenja 
- 3 godine radnog staža u struci 
- položen državni stručni ispit 

 
Prati, prikuplja, obrađuje i proučava 

podatke za područje prava hrvatskih 
branitelja, posebno djelovanja braniteljskih 
udruga, pruža stručnu pomoć za njihov rad, 
obavlja poslove programiranja javnih potreba 
za hrvatske branitelje, sudjeluje u obavljanju 
poslova iz područja osnovnog školstva i 
stipendiranja studenata, sudjeluje u 
prikupljanju i obradi drugih podataka iz 
djelokruga rada Odjela, izrađuje podloge, 
izvješća i obavlja druge stručne poslove, 
izrađuje nacrte pojedinačnih i općih akata iz  

 
svog djelokruga rada te obavlja i druge 
poslove po nalogu pročelnika.“      

 
Članak 3. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 

objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku". 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 022-05/07-05/12 
Ur.broj: 2177/1-05-05/2-07-6 
U Požegi, 27. lipnja 2007. godine         
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 
 

Na temelju članka 22. Odluke o 
upravnim tijelima Požeško-slavonske 
županije ("Požeško - slavonski službeni 
glasnik", br. 5/06, 8/06, 15/06) i članka 48. 
Statuta Požeško-slavonske županije 
("Požeško-slavonski službeni glasnik", br. 
10/01, 2/03, 7/06 i 15/06), Županijsko 
poglavarstvo Požeško-slavonske županije na 
12. sjednici održanoj 27. lipnja 2007. godine 
donijelo je 

 
 

P R A V I L N I K  
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem ustroju i 
sistematizaciji radnih mjesta 

Upravnog odjela za proračun i financije 
 

Članak 1. 
 

  Ovim Pravilnikom mijenja se 
Pravilnik o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za proračun i financije ("Požeško-slavonski 
službeni glasnik" 6/06) i to: 

 
U članku 4. iza točke 1. dodaje se 

točka 1a) koja glasi: 
 „1.a) Viši stručni referent za 
decentralizirane funkcije 
  



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 9/2007                                                              Stranica 3  
_______________________________________________________________________________________ 

 
UVJETI: 
- VI/I stupanj stručne spreme 

upravnog ili ekonomskog 
usmjerenja 

- položen državni stručni ispit 
- 3 godine radnog staža u struci 
Broj službenika : 1  
Evidentira plan sredstava za 

decentralizirane funkcije i raspored sredstava 
po ustanovama, zbrojno i analitički. Izrađuje 
izvješća prema resornim ministarstvima i 
drugim ustanovama o utrošku sredstava za 
decentralizirane funkcije. Priprema podatke 
za prijenose prava nad vlasničkim pozicijama 
i vodi evidenciju o gospodarenju imovinom. 
Surađuje sa drugim odjelima pri izradi 
planova po funkcijama i ustanovama. Obavlja 
i druge poslove koje mu povjeri pročelnik.“ 

 
U istom članku  točka 5. mijenja se i 

glasi: 
„5. Računovodstveni referent - 

knjigovođa  
  

UVJETI: 
- IV/I stupanj stručne spreme 

ekonomskog usmjerenja 
- položen državni stručni ispit 
- 3 godine radnog staža u struci 
Broj službenika : 1  
Prati i evidentira financiranje školstva, 

zdravstva i socijalne skrbi prijenosom 
sredstava krajnjim korisnicima (ustanovama) 
u skladu s obvezama, prema dinamici i planu 
prioriteta. Izrađuje izvješća o iznosu dospjelih 
obveza po funkcijama i o doznačenim 
sredstvima za te funkcije po ustanovama i 
vrsti troška, te priprema ostala potrebna 
izvješća vezano za decentralizirane funkcije. 
Vodi poslove likvidiranja, obračunavanja i 
izvršavanja kapitalnih ulaganja. Obavlja 
računovodstvene poslove za subjekte s kojima 
županija ima sklopljen sporazum. Obavlja i 
druge poslove koje mu povjeri pročelnik.“ 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku". 

 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 022-05/07-05/12 
Ur.broj: 2177/1-05-05/2-07-7 
U Požegi, 27. lipnja 2007. godine 
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 
 

Na temelju članka 48. Statuta 
Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik" br. 10/01, 2/03, 
7/06, 15/06) Županijsko poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 12. sjednici 
održanoj 27. lipnja 2007. godine donijelo je 

 
O D L U K U  

o reprogramu priznatih tražbina 
Županijske uprave za ceste  
Požeško-slavonske županije 

 

I. 
  
 Odobrava se reprogramiranje priznatih 

tražbina stečajnih vjerovnika u ukupnom 
iznosu od 32896.016,04 kune. 

 
II. 

 
Ovlašćuje se Župan Požeško-

slavonske županije za sklapanje Sporazuma o 
podmirenju priznate stečajne tražbine. 
 

III. 
 

Ova odluka objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“. 

 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 022-05/07-05/12 
Ur.broj: 2177/1-05-05/2-07-22 
Požega, 27. lipnja 2007. godine 
                               

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

_____________________________________ 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK 
__________________________________________________________________________________ 

 Na temelju članka 58. Zakona o 
ustanovama ("NN" 76/93, 29/97, 47/99) i 
članka 48. Statuta Požeško-slavonske 
županije (“Požeško - slavonski službeni 
glasnik”, br. 10/01, 2/03, 7/06, 15/06) 
Županijsko poglavarstvo Požeško-
slavonske županije na sjednici održanoj 27. 
lipnja 2007. godine, donijelo je 

__________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Požeško-slavonska županija • www.pszupanija.hr • Odgovorni urednik: Branka Starčević Tesari  

• Redakcija: Tajništvo Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7  
• Tel: 034/290-251; Fax: 034/290-252 • Tisak: Tajništvo Požeško-slavonske županije               

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

Daje se suglasnost Gimnaziji 
Požega na Odluku Školskog odbora  
(Klasa: 003-08/07-01/22; Ur.broj: 2177-
12-01/1-07-1 od 8. lipnja 2007. godine) o 
davanju na korištenje školskog prostora i 
opreme (kabineti fizike, kemije, biologije, 
informatike i dvorane za tjelesnu i 
zdravstvenu kulturu), za potrebe Katoličke 
klasične gimnazije u Požegi.  
 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 022-05/07-05/12 
Ur. broj: 2177/1-05-05/2-07-5 
Požega, 27. lipnja 2007. godine  
 
 

Ž U P A N 
Zdravko Ronko, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O S T A L O : 
 
 

Uvidom u izvornik tekstova akata 
objavljenih u "Požeško-slavonskom 
službenom glasniku" br. 7. od 31. svibnja 
2007. godine utvrđena je pogreška, te se 
daje sljedeći   

 
 

I S P R A V A K 

 
 

U tekstu Odluke o kriterijima i 
mjerilima za određivanje plaća, naknada i 
drugih primanja službenika i namještenika 
u upravnim tijelima Požeško-slavonske 
županije na 12. stranici, u članku 24.  iza 
brojke 3. trebalo je stajati „i 4“. 

 
Ispravljeni tekst članka 24. glasi: 

 
„Ako bi nakon prilagodbe 

koeficijenata iz članka 3. i 4. ove Odluke 
na novu osnovicu službeniku ili 
namješteniku plaća bila manja od plaće 
koju je imao prema dosadašnjim 
propisima, službenik ili namještenik 
zadržava dosadašnju plaću dok ne ispuni 
uvjete za rast plaće temeljem rasta 
osnovice.“ 

 
 
KLASA: 022-05/07-01/15 
Ur.broj: 2177/1-05- 05/2-07-1 
U Požegi, 19. lipnja 2007. godine 
 
 

ODGOVORNI UREDNIK 
Branka Starčević Tesari, dipl.iur., v.r. 

 

• Godišnja pretplata: 150,00 kn 
 


	P R A V I L N I K
	o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih mjesta Upravnog odjela za društvene djelatnosti 
	P R A V I L N I K 
	o izmjenama i dopunama 
	Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta
	Upravnog odjela za proračun i financije
	Zdravko Ronko, v.r.

	Z A K L J U Č A K
	ODGOVORNI UREDNIK


